
C\ f "' / 
~ C, 

/ f\iafl.~ "'; ,. . -...,.; < . . 
v, ... ,.. :,,. 

v' '( ., ~ 

ó .... 
< (' o'"' 

"1 'I/ 

Nabídka služeb číslo: 025146 

VYŘIZUJE: 
MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM : 

 
 

 
25.3.2017 

Vážený pane , 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánske nárn. 7, 702 00 Ostrava 

Obec Pňovice 
Pňovice 187 
78401 Litovel 
IČ: 00635731 DIČ:CZ00635731 

 -  

dovoluj i si Vám předložit cenovou nabídku akreditovaných analýz Odpadních vod a věřím, že budete s 
naší cenou i službami velmi spokojen. 

Polofka Počet Cena celkem 

2 hod. odběr odpadní vody 
  

(8 objemově stejných vzorků, interval 15 min) 
P řevzetí a evidence vzorku   

Amonné ionty (amoniakální dusík)   

Amonné ionty (amoniakální dusík) dest i lačn ě   

Mineralizace (mokrá, mikrovlnná pec, HF, suchá)   
Fosfor celkový   
Látky nerozpu štěné (NL) 105°C   

BSKS   

CHSK Cr   
Látky rozpuštěné anorganické (RAS)   

AOX, EOX, TX   
Kovy - Hg   

Kovy metodou ICP a AAS 
  

(1 - S prvků současně, cena za jeden prvek) 

Dusík anorganický anebo organický výpočtem   

Anionty - dusitany ve vodách   

Anionty - dusičnany ve vodách   

Na veškeré ostatní analýzy bude poskytnuta . 

Právní vztahy se fídí príslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které Jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl fádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavřeni smlouvy. 

lt: 7 IOC9 396 
UIC CZ71U(lLJ inu 

BJllkOVIII ~f)l'Jr 11   
D:i!PV,1 •• 111 1IIÍ-.,I JI J'."1. 

Tt:I   
F,1•  il 

www.zuova.cz 
  



0 lN 1 

<c,/1· ~ c:.-,,._. 
Q ,,. 

"' . <. . . 
o/' ..... 
... ::> 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánske nám. 7. 702 oo Ostrava 

"' "'" ,.. Ce 
o .... 

<lo' o ... 
l\f v 

V ceně analýz: 
- Vhodné uskladnění do doby zpracování v laboratoři. 

- Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečen í jakosti analytické laboratoře . 
- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručen í objednateli. 
- Likvidace vzorků . 

- Poštovné. 
- On-line přístup k výsledkům analýz. 
- Doprava. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V případě jakýchkoliv připom ínek a dotazů Vás prosím o telefonické / e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

 

 

brd k Č á 
JJ', / ,,, r'c / ~ 

Na a . 025146 akceptov na dne: .......... .. : .... ~ ............. .. 
7) --) /) 

J , .. ,,. , d ěd é b _! I 1 /) .._; { /.J - , ..) .J ů { meno a pr1Jmem o pov n oso y: ............... ... .. ................................. ......... .. 

Podpis: ......... ...
O ,..B E C 

PNOVICB 
Razítko: ...... ............ ... 1.~.~ .. t~ ........................... .. . 

PROSÍM O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv, 
s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a četnosti odběrů však podléhají 
obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Právní vztahy se řídí pfíslušnýml ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které Jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl rádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v prípadě, !e nedojde k uzavření smlouvy. 

IC -; 100939i1 
DIC CZl 1009396 

8J111<.ov111 ~;JUJtill   
0110..1 se IJí.tllkJ: pullj'Ml 

Tt:L   
F;v  

www.zuova.cz 
 




